
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 3.9.2019
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen obča nský zákoník) mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Objednatel
Obchodní jméno: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo (bydliště): Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
Zastoupen: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
lČ: 00838225

(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel
Obchodní jméno: bytop-gas, spol. s r.o.
Sídlo: Bratislavská 5, 693 01 Hustopeče
Zastoupen: Svatopluk Cabal, jednatelem
IČ: 42324238

(dále jen ,,zhotovitel")

Preambule

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla s ohledem na výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku
s názvem ,,REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY" uzavřena dne 3. 9. 2019 smlouva o dílo (dále jen ,,Smlouva
o důo"). Zhotovitel se ve Smlouvě o dílo zavázal práce na díle dle Smlouvy o dílo dokončit v terminu
nejpozději do 60 dnů od převzetí staveniště. Dne 31. 10. 2019 byl uzavřen Dodatek č. 2, jímž došlo k rozšíření
předmětu díla.

I. Předmět dodatku

1. Důvodem uzavření Dodatku Č. 2 je v návaznosti na závěry z požárně bezpečnostního řešení stavby
dodatečné obezdění topného kanálu. Nové požadavky objednatele v souČtu s dřívějšňni změnami
nepřekračují 15 % původ ní hodnoty závazku, přičemž další podrobnosti jsou stanoveny v příloze č. 1
tohoto Dodatku č. 2.

Na základě výše uvedených objektivních skutečnosti se dohodly smluvní strany na tomto Dodatku č. 2,
kterým není upraven termín dokončenídIla stanovený uzavřenou Smlouvou o dílo následovně, ve znění
Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany v souvislosti se změnami díla dle ČI. l odst. 1 tohoto dodatku a dále specifikovanými
v příloze č. 1tohoto Dodatku č. 2 se dohodly, Že Cena díla se navyšuje o 16 295 Kč bez DPH.

Celková cena za včasné a řádné provedeni Díla podle Smlouvy je dohodou Stran stanovena v celkové
výši bez DPH 2 145 933 Kč.

1



3. Článek l. bod 3. Dodatku č. 1 ze dne 31. 10. 2019 se mění následovně:
,,Fakturace dle ČI. 5 odst. 6 Smlouvy o dílo bude provedena následujíchn způsobem:
DÍIČÍ fakturace po dokončení a předání díla a uvedeni kotelny do provozu v rozsahu projektové
dokumentace veřejné zakázky ,,REKONSTRU KCE PLYNOVÉ KOTELNY" bude provedena zhotovitelem
vůči objednateli ve výši 1917 480 KČ bez DPH ve lhůtě dle výše uvedeného článku Smlouvy o dílo.
Závěrečná fakturace zbývající hodnoty díla dle Smlouvy o dílo v rozsahu dle Dodatku č. 1 a Dodatku Č. 2
ve výši 228 453 KČ bez DPH bude provedena po kompletním dodáním díla dle ČI. 9 Smlouvy o dílo."

ll. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednánISmlouvy o dílo ze dne 3. 9. 2019, ve znění Dodatku č. 1, která nejsou v rozporu stímto
Dodatkem č. 2, se nemění.

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních, z nichž jsou pro objednatele určena
dvě vyhotoveni, pro zhotovitele dvě vyhotovení.

Přílohy:
· položkový rozpočet - obezdění topného kanálu

V Hodoníně dne ...Z:..¥" AJ9 V Hustopečích d,, ...E.1?- ma'

Objednate : Zhotovitel:
AS
!.S T

péc.

!?dTEGROVA%Á SFŠEDCiN
ŠKOLA HOEJONŇ,

PřísPěVkcgVá
.'pová alej 375'5/21, 695 03 Hodcn{n

"1-

2


